
UNIVERZITET U TUZLI 
Broj: 04/3-9776-2 /09 
Tuzla,17.12.2009.godine 
 
Na osnovu člana118. stav (1) alineja 4 Statuta Univerziteta u Tuzli, člana 4., 11. i 25. 
Pravilnika o radu Fonda za stipendiranje i nagrađivanje studenata dodiplomskog studija i 
naučno usavršavanje zaposlenika JU Univerzitet u Tuzli (u daljem tekstu: Fond),  a na 
prijedlog fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli, Upravni odbor Fonda na sjednici 
održanoj 17.12.2009.godine donio je  
 

O D L U K U 
o dodjeli posebnih priznanja studentima Univerziteta u Tuzli  

za postignuti uspjeh u studiju 
I 

Studentima fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli za postignuti uspjeh u studiju 
dodjeljuju se posebna priznanja u obliku  Srebrene i Bronzane plakete. 

II 
Srebrena plaketa Univerziteta u Tuzli dodjeljuje se studentima koji su u šk. 2008/09. 
godini položili ispite iz svih nastavnih predmeta obuhvaćenih Nastavnim planom za tu 
godinu studija sa prosječnom ocjenom 9,00 i više i tu godinu slušali prvi puta, kako 
slijedi: 
 
Akademija dramskih umjetnosti 
1. ANDRIJANA TUNJIĆ, kći Andrije, u školskoj 2008/09 godini odsjek Produkcija,  

položila sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,67. 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet  
1. ADELA ČOKIĆ, kći Fehima u školskoj 2008/09. godini, odsjek Poremećaji u 

ponašanju,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,69. 
2. SILVA BANOVIĆ, kći Ante, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 

surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,69. 

3. AMILA  MUJEZINOVIĆ, kći Mirsada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Edukacija 
i rehabilitacija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,57. 

4. ANELA GOSTO, kći Salke u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,56. 

5. MELISA VILDIĆ, kći Mevludina u školskoj 2008/09 godini, odsjek Poremećaji u 
ponašanju,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,50. 

6. MARIJANA BARUKČIĆ, kći Stjepana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Edukacija i rehabilitacija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,36. 



7. SENKA SMAJLAGIĆ, kći Ferida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,36. 

8. VEDRANA MRKIĆ, kći Nike u školskoj 2008/09. godini, odsjek Edukacija i 
rehabilitacija,  položila  je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,29. 

9. AMRA PAZARA, kći Hasana u školskoj 2008/09. godini, odsjek Edukacija i 
rehabilitacija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,21 

10. ŠEJLA SMAJLOVIĆ, kći Nermina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,21. 

11. SNJEŽANA MRKIĆ, kći Nike u školskoj 2008/09. godini, odsjek Edukacija i 
rehabilitacija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,14. 

12. SVJETLANA KOPRNICKI, kći Marjana u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Edukacija i rehabilitacija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,06 

13. AMELA IRIŠKIĆ, kći Azemira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

14. EDHIRA SOFTIĆ, kći Avde u školskoj 2008/09. godini, odsjek Edukacija i 
rehabilitacija,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

Ekonomski fakultet 
1. MELIKA SULEJMANOVIĆ, kći  Hadžage, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
2. MIRNESA BARAKOVIĆ, kći  Suada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 10,00. 

3. LEJLA ČIKARIĆ, kći Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  10,00 

4. MIRELA KARIĆ, kći Muhameda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo 
i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  
10,00 

5. AZIRA ČERGIĆ, kći  Senaida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  
10,00. 

6. ESMA KURTAGIĆ, kći Jesenka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Makro 
ekonomski  menadžment, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu  10,00. 

7. MAJDA MUJANOVIĆ, kći Midhata, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  10,00. 

8. ALISA SARAJLIĆ, kći Nermina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Marketing, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  10,00 



9. AMRA SINANOVIĆ, kći  Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu  10,00. 

10. AIDA ZOLOTA, kći  Našida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  
10,00. 

11. ERNA IBIŠEVIĆ, kći  Ahme, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,92. 

12. SAMIRA AVDIĆ, kći  Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Makroekonomski 
menadžment, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,92. 

13. ALISA SADŽAK, kći  Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,92. 

14. AZRA SINANOVIĆ, kći  Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo 
i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  9,92 

15. JASMIRA MUMIĆ, kći  Nizama, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo 
i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,92. 

16. NAHID UNKIĆ, sin  Hismeta,    u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položio je 
sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,90. 

17. MAJDA GLOTIĆ, kći    Fehreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,90. 

18. AJKA BARUČIĆ, kći   Mustafe, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,90. 

19. LEJLA AHMETAGIĆ, kći  Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,90. 

20. MIRNA MEŠIĆ, kći  Omera,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,83. 

21. AMELA HASANIĆ, kći Halida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,83. 

22. AMRA KADRIĆ, kći   Mevludina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Menadžment i 
poduzetništvo, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,83. 

23. IRNELA HRNJIĆ, kći  Fikreta,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,83. 

24. INDIRA AVDIHODŽIĆ, kći  Mustafe,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Menadžment i poduzetništvo, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,75. 

25. ANJA PRANJIĆ, kći  Rajka,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Makroekonomski 
menadžment, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,75. 

26. ŠEMSA BRKIĆ  kći  Miralema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75. 

27. BILJANA NIŠANDŽIĆ, kći   Jure  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,75. 



28. MUAMER AHMETAŠEVIĆ, sin  Sulejmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,75. 

29. ESMA AHMIĆ,  kći    Zajima,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75. 

30. SELMA AHMETOVIĆ, kći   Mehmeda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  9,75. 

31. AMELA KLAPIĆ, kći Adema,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75. 

32. ERNA BAJRAKTAREVIĆ, kći Suada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,75. 

33. SAMIRA ABDULAHOVIĆ, kći Sadija,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i  finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,75. 

34. AMELA KOVAČEVIĆ, kći   Zijalema,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,75. 

35. AMILA HUREMOVIĆ, kči   Mehmeda,    u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,70. 

36. NEDIMA JAHIĆ, kći  Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Makroekonomski 
menadžment, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,67. 

37. JASMIN PIRIĆ, sin  Safeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položio je sve 
ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,67. 

38. JASMINA ALIČKOVIĆ, kći Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,67. 

39. SAIDA PIRIĆ, kći   Sadika,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,67. 

40. ALEN MUHAREMOVIĆ, sin   Sulje,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,60. 

41. ALMA  ALTUMBABIĆ, kći   Suada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,60. 

42. DŽENITA BARČIĆ, kći  Rešada,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,60. 

43. EMINA SAČEVIĆ, kći   Senada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo 
i finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58. 

44. MUAMER BEŠIĆ, sin  Šefika, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Menadžment, i 
poduzetništvo, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,58. 

45. MINKA  ŠABANOVIĆ, kći  Šefika,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,58. 

46. SELMA BAJRAMOVIĆ, kći  Amira,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58 



47. LEJLA KOVČIĆ, kći  Fahrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58. 

48. EDINA KOVČIĆ, kći  Sadika,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58. 

49. NADIJA OSMIĆ, kći  Izeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58. 

50. ALMA HAJDAREVIĆ, kći    Amera,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

51. TAMARA BOŽIĆ, kći  Mirka,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

52. MALIK IKANOVIĆ, sin   Hasana,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,50. 

53. DINA DERVIŠEVIĆ, kći  Seada,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

54. RAMIZA SMAJIĆ, kći  Hasiba,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

55. ELDIN OMIĆ, sin   Dževada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,50. 

56. AMNA  SKOPLJAK, kći Sulje,  u školskoj 2008/09. godini, na Visokoj poslovnoj 
školi, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

57. ALMA GUBALJEVIĆ, kći Tahira,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,42. 

58. SUZANA ILIĆ, kći  Ilija,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,42.  

59. MIRNESA EJUBOVIĆ, kći  Miralema,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,42. 

60. ESMERALDA DELIĆ, kći  Asima,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

61. DUNJA  KULOVIĆ, kći  Muhidina,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

62. ŠEMSIJA RIZVIĆ, kći  Šemsudina,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,33 

63. AMELA OMERBAŠIĆ, kći  Mesuda,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Marketing,  
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,33. 

64. MAJDA MEVIĆ, kći  Redže,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,33. 

65. VEDRANA MARKOVIĆ, kći  Dominka,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,33. 

66. JASMIN OMIĆ,  sin  Dževada,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije,  položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,33 

67. SENKA MAŠIĆ, kći  Muhameda,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,30. 



68. MIDHAT SALIHOVIĆ,  sin  Muhameda,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije,  položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,25 

69. SELMIRA DJEDOVIĆ, kći  Dževada,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,10. 

70. ANELA SPAHIĆ, kći  Ibre,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,08. 

71. MEDIHA BEGOVIĆ, kći  Mustafe,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,08. 

72. ALMA HOROSKOVIĆ, kći  Huseina,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Marketing,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

73. TAHIRA OMEROVIĆ, kći  Age,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  položila 
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

74. HIDAJET KLAPIĆ, sin  Muharema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Makroekonomski menadžment, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,00. 

75. HABIBA  HRVAT  kći  Habiba,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  položila 
je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

76. ELDINA MULAVDIĆ, kći  Sejfudina    u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

77. EMINA SMAJLOVIĆ,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  položila je sve 
ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

78. ARMIN DEMIROVIĆ, sin  Nezira,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti,  
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

79. ADMIR HOGIĆ, sin  Fikreta,   u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije,  položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

80. SAMIR SMAJLAGIĆ, sin  Ferida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Makroekonomski menadžment, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,00. 

Fakultet elektrotehnike 
1. MURIS SARAJLIĆ, sin Zijada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 

položio je sve ispite iz  III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 10,00. 
2. JASMIN SALETOVIĆ, sin Samida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Energetska 

elektrotehnika, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
10,00. 

3. SABINA BARAKOVIĆ, kći Fahira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Komunikacije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
10,00. 

4. SELVIN FEHRIĆ, sin Hazima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika,  položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,71. 

5. IRMA RAVKIĆ, kći Izudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,71. 



6. ADISA GUŠIĆ, kći Nedžada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,64. 

7. ALMIR SULEJMANOVIĆ, sin Smaje, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,58. 

8. JASNA HAVIĆ,  kći Nedžada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek, Tehnička 
informatika, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,50. 

9. NASIR KUJRAKOVIĆ, sin  Osmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,50. 

10. SADMIR ABDULAHOVIĆ, sin  Sadija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,50. 

11. TEA MIŠIĆ, kći Dragana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, položila 
je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,42. 

12. ALEN TOKMIĆ,  sin Fikreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Energetska 
elektrotehnika, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,40. 

13. AHMET BAJRIĆ, sin Saliha, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 
položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,36. 

14. ANIDA MUMIĆ, kći Avdije, u školskoj 2008/09.godini,odsjek Komunikacije, 
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,36. 

15. AMEL ALIĆ, sin Izeta u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, položio je 
sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,29. 

16. FAHRUDIN BAJRAMOVIĆ, sin Fikreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Energetska elektrotehnika, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 9,29. 

17. SABINA OGRAŠEVIĆ, kći  Saudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Komunikacije, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,17. 

18.  JASENKO TOPIĆ, sin Radivoja, u školskoj 2008/09.godini, odsjek Tehnička 
informatika,   položio je sve  ispite iz  III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,14. 

      Fakultet za tjelesni odgoj i sport 
1. MARINKO PEJIĆ, sin Marka u školskoj 2008/09 godini  položio je sve ispite iz IV 

godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,54. 
2. EMIR ALTUMBABIĆ, sin Jašara, u školskoj 2008/09 godini  položio je sve ispite iz 

III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,50. 
3. JASMIN ĆEJVANOVIĆ, sin Izeta, u školskoj 2008/09 godini  položio je sve ispite iz 

IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,30. 
4. EMIR REDŽIĆ, sin Halida, u školskoj 2008/09 godini  položio je sve ispite iz I 

godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 
 
 
 



Farmaceutski fakultet  
1. DIJANA PETKOVIĆ, kći Drage, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija 

položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,64. 
2. ESMERALDA KAMBEROVIĆ, kći Nevresa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Farmacija položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,57. 
3. MAJA RADOJČIĆ, kći Radivoja, u školskoj 2008/09. godini,  odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 
4. NIKOLINA JUROŠEVIĆ, kći Gorana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,43. 
5. DRAGANA MODRAKOVIĆ, kći Dragana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  

Farmacija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,36. 
6. DINO CRNKIĆ, sin Ibrahima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, položio 

je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,36. 
7. SAMRA HASANBAŠIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,29. 
8. ABIDA ZAHIROVIĆ, kći Sulejmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25 
9. DARIO MLINARIĆ, sin Davora, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položio je sve ispite iz V godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,20. 
10. ASMIRA MURTEZ, kći Abdurahmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Farmacija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,14. 
11. MONIKA RUSTEMOVIĆ, kći Suada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,14. 
12. DALILA DURAKOVIĆ,  kći Adema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija, 

položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,08 
13. RADMILA ZELENOVIĆ, kći Dragana, u školskoj 2008/09. godini,  odsjek 

Farmacija, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 
14. JASMINA HADŽIĆ, kći Šabana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 
15. ALMA JAHIĆ, kći Hasana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, položila je 

sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 
16. SABINA MUJKIĆ, kći Muniba, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, 

položila je sve ispite iz V godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 
17. SELVIRA DURAK, kći Muhameda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Farmacija,odsjek položila je sve ispite iz V godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

Filozofski fakultet 
1. MILICA TRAKILOVIĆ, kći Miomira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski 

jezik i književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 10,00. 

2. GORICA STEVANOVIĆ, kći Dragana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 10,00. 

3. AMELA DELIĆ, kći Fahrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Žurnalistika, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,92. 



4. SLAĐANA ILIĆ, kći Živorada u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,90. 

5. SABIHA MUJKANOVIĆ, kći Edina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,90. 

6. EDINA MEZETOVIĆ, kći Jusufa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,87. 

7. EDINA ALIMANOVIĆ, kći Zijada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,87. 

8. ELVISA KAVGIĆ, kći Adila,  u školskoj 2008/09.godini, odsjek Žurnalistika, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila  prosječnu ocjenu 9,83. 

9. KATARINA FILIPOVIĆ,  kći Marijana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  
Pedagogija-psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,81. 

10. EDITA SELIMOVIĆ, kći Huseina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,77. 

11. ANELA MULAHMETOVIĆ, kći Junuza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Engleski jezik i književnost, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,71. 

12. NERMINA TURSUNOVIĆ, kći Muhameda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Engleski jezik i književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,67. 

13. EMIR ŠEHIĆ, sin Vehida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Historija, položio je 
sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,67. 

14. RENATA SALIHOVIĆ, kći Ahmedina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Pedagogija-psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,63. 

15. NENAD PERIĆ, sin Dragoslava, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
Psihologija, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,63. 

16. SEDINA BRKIĆ, kći Mehmeda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,60. 

17. ADNANA OSMIĆ, kći Muniba, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava,    položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,60. 

18. TARIK HASANIĆ, sin Fahira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,53. 

19. ANIDA NURKOVIĆ, kći Ćamila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,50. 

20. SELMA  SENDIĆ, kći Huseina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Razredna 
nastava, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,47. 

21. VANJA MENGES, kći Dragana, u školskoj 2008/08. godini, odsjek   Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,44. 

22. MIRZA ZEJČIROVIĆ, sin Izidina u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Engleski jezik 
i književnost, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,44. 



23. MAHIR ZOLOTA, sin Našida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Tehnički odgoj i 
informatika, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,44. 

24. IVANA TOMIĆ, kći Ive, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Bosanski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,42. 

25. ŠEJLA PETROVAC, kći Hamzalije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

26. MEVLISA MUSIĆ, kći  Mevludina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

27. MIRNA SARAJLIĆ, kći Mirze, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna nastava, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

28. SANDRA AVDISPAHIĆ, kći Faruka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Engleski 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,38. 

29. VELID BEGANOVIĆ, sin Zajima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Engleski jezik 
i književnost, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,33. 

30. ŠAHBAZ  SULTANIĆ, sin Mirabela, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Historija, 
položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,33. 

31. MIRZETA NUHANOVIĆ, kći Izeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,31. 

32. BAHRIJA AVDIĆ, kći Agana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna nastava,   
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,27.  

33. ELDINA JAHIĆ, kći Mehe, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Engleski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,25. 

34. ALMA MEMIĆ-LIHTNER, kći Mirsada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  
Engleski jezik i književnost, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 9,25. 

35. JASMINA ALJIĆ, kći Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački jezik i 
književnost,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,22. 

36. FARUK MEHMEDINOVIĆ, sin Fadila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava,  položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,20. 

37. ALMA AGANOVIĆ, kći Dževdeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Razredna 
nastava,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,13 

38. AMIRA HRUSTIĆ, kći Mehmedalije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Razredna 
nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,13. 

39. MERIMA KADIĆ, kći  Sabita, u školskoj 2008/09. godini, odsjek   Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,12. 

40. AMIRA BEGOVIĆ, kći Amira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,11. 

41. ALMA OMERAGIĆ, kći Galiba, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Bosanski i jezik 
i književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,10. 



42. MERIMA HRVIĆ, kći  Bajre, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački jezik i 
književnost,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,10. 

43. EMINA BABOVIĆ, kći  Šabana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski jezik i 
književnost,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,10. 

44. AMRA LIŠIĆ, kći  Amira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački jezik i 
književnost,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,10. 

45. MIRELA IMŠIROVIĆ, kći  Fadila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački 
jezik i književnost,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,09. 

46. MAIDA ALIČIĆ, kći  Irfana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski jezik i 
književnost,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,08. 

47. ALMEDINA TOKIĆ  kći  Nehrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski 
jezik i književnost,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,07 

48. INDIRA SMAJLOVIĆ, kći  Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Bosanski 
jezik i književnost,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,07. 

49. MIRZA BAŠIĆ, sin Abida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Turski jezik i 
književnost, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,06. 

50. NINA UZUNOVIĆ, kći Esada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Pedagogija-
psihologija,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,05. 

51. AZRA MUMINOVIĆ, kći Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Pedagogija-
psihologija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

52. BOJANA JAKOVLJEVIĆ, kći Borivoja, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  
Pedagogija-psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

53. ALMIRA OSMANOVIĆ, kći Osmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Socijalni 
rad, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

54. EDIS SMAJLOVIĆ, sin Fehima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Socijalni rad, 
položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

55. MINELA HERIĆ, kći Hariza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Bosanski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

56. MUJAGA HADŽISPAHIĆ, sin Hasana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Turski 
jezik i književnost, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,00. 

57. MARIJA  JOKIĆ, kći Vladimira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Engleski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,00. 

 



Mašinski fakultet  
1. MAHIR BEGANOVIĆ sin Mustafe, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Mehatronika, 

položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,79. 
2. MUHAMED HERIĆ, sin Salkana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Mehatronika, 

položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,63. 
 
Medicinski fakultet 
1. TATJANA  PAOČIĆ, kći Marijana, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 

zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,92. 

2. AMELA SELIMOVIĆ, kći Zahida, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,83. 

3. EDITA HASANBEGOVIĆ, kći Hazima, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75 

4. SANJA MIHIĆ-JAHIĆ, kći Darka, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,70. 

5. AZRA ČITAKOVIĆ, kći Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,63. 

6. MEVLUDIN JUSUFOVIĆ, sin Hazima, u školskoj 2006/07. godini odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,63. 

7. MAIDA MUMIĆ, kći Muhameda, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,63. 

8. SELMA SINANOVIĆ, kći Isaka, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,60. 

9. BEDRELDIN KHODARY, sin Salah Eissa, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,50. 

10. ZIJADA OMERČIĆ, kći Asima, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

11. FATIMA ĐEDOVIĆ, kći Sakiba, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,42. 

12. DIJANA HUSKIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

13. LEJLA SELIMOVIĆ, kći Šerifa, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položla je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,40. 

14. ALMA MUJIĆ, kći Mehe, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, položla 
je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,38. 

15. ALLEN POPOVIĆ BEGANOVIĆ, sin Admira, u školskoj 2008/09. godini odsjek 
Opšta medicina, položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,38. 

16. NERKA GOLUBOVIĆ, kći Enesa, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,38. 



17. MEDIHA SMAJIĆ, kći Mujage, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,38. 

18. ADNAN ČIČKUŠIĆ, sin Elmira, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz  I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,30. 

19. DAMIR MUJKANOVIĆ, sin Safeta, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu 
ocjenu 9,30. 

20. EDINA BEŠIĆ, kći Ramiza, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka zdravstvena 
škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,30. 

21. IMAN AL ZGHOUL, kći Fathi, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25. 

22. ADINA MUŠINOVIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25. 

23. DIJANA HALILOVIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25. 

24. SAMRA PAJAZETOVIĆ, kći  Rifeta, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,22. 

25. DAMIR TABAKOVIĆ, sin Mithata, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz  III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,20. 

26. MIRELA VOLODER, kći Mersudina, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,13. 

27. NERMINA HUSKIĆ, kći Merseda, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,10. 

28. EDIN NIŠLIĆ, sin Mustafe, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,10. 

29. DŽENANA HUSIĆ, kći Asima, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,10. 

30. ANES HADŽIEFENDIĆ, sin Seada, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu 
ocjenu 9,10. 

31. SANELA MARKOVIĆ, kći Vehbija, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,10. 

32. LEJLA HASANOVIĆ, kći Ferida, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,08. 

33. JASMINA IMAMOVIĆ, kći Šabana, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,07. 

34. ISMAR HASUKIĆ, sin Šefika, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

35. NIZAMA BEĆIĆ, kći Vehida, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka zdravstvena 
škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 



36. ALMA GALUŠIĆ-AHMIĆ, kći Mehmeda, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

37. VESNA KERANOVIĆ, kći Žarke, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

38. SELMA HASANOVIĆ, kći Senahida, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

39. MIRSADA HABUL, kći Muradifa, u školskoj 2008/09. godini odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 9,00. 

40. ARNELA ŠAKUŠIĆ, kći Avde, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

41. ENIDA PIŠTOLJEVIĆ, kći Muradifa, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

42. SAMILA HODŽIĆ, kći Mehmedalije, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta 
medicina, položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

43. ANDRIJANA ANDRIĆ, kći Ilije, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

44. LEJLA HALILOVIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini odsjek Opšta medicina, 
položla je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

Pravni  fakultet   
1. LEJLA KALESIĆ, kći  Mustafe, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 

IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
2. LEJLA BRKIĆ, kći  Halida, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz IV 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
3. ENIDA BRKIĆ, kći  Nešada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz IV  
      godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
4. EMINA MUJKIĆ, kći  Fuada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz II  
      godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
5. LEJLA SELMANOVIĆ kći  Adnana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   

ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
6. EDINA ŠEHRIĆ, kći  Dževada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 

IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,86. 
7. LEJLA IBRIĆ, kći  Ekrema, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz IV  
      godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,86. 
8. NERMIN ČAUŠEVIĆ, sin Huseina, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite 

iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,79. 
9. LEJLA KARIĆ, kći  Muhameda, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 

III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75. 
10. SILVANA ROĆEVIĆ, kći  Omera, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 

iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,75. 
11. AJLA AVDAGIĆ, kći  Muamera, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 

II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,73. 



12. ARMELA MEHMEDOVIĆ, kći  Šabana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,73. 

13. MUAMER VOLODER, sin Mersudina, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   
ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,71. 

14. MAHIR MUHAREMOVIĆ sin Abdulaha, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   
ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,71. 

15. MERSIHA UZEJROVIĆ, kći  Nihada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,71. 

16. ERMIN JAJČEVIĆ, sin Osmana, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz 
II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,67. 

17. ADIS POLJIĆ, sin Alija, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz IV 
godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,64. 

18. EDVINA BAJRIĆ, kći  Šefika, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 
III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,63. 

19. AMRA HRNJIĆ, kći  Ćamila, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz II 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,62. 

20. SANDRA ĐAKOVIĆ, kći  Miroslava, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,58. 

21. MAJA HADŽIHASANOVIĆ, kći  Merzeta, u školskoj 2008/09. godini položila je 
sve   ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,57. 

22. ERVINA IBRAHIMOVIĆ, kći  Rasima, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,56. 

23. ELMA VALJEVAC, kći  Mirze, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 
II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,54. 

24. AMRA TABUČIĆ, kći  Asmira, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 
II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

25. AZRA FAZLIĆ, kći  Nurije, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 

26. DRAGAN NIKIĆ, sin Stjepana, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz 
IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,36. 

27. NIRMA DERDEMEZ, kći  Miralema, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,29. 

28. LEJLA ČABRIĆ, kći  Muhameda, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,27. 

29. EDINA ZAHIROVIĆ, kći  Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25. 

30. ALENA DEDIĆ, kći  Nesib, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,25. 

31. BERISA HASANOVIĆ, kći  Fahrudina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,21. 

32. EMINA ALIĆ, kći  Mustafe, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz II 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,15. 

33. LEJLA ŠABANOVIĆ, kći  Suada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,15. 

34. DANIJEL PETROVIĆ, sin  Dragana, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   
ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,14. 



35. ADELA BRIGIĆ, kći  Seada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz IV 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,14. 

36. DŽENITA BEŠIĆ, kći  Mensura, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 
I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,14. 

37. SANJA ILIĆ, kći  Stjepana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz II 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,13. 

38. SANJA ZAGORČIĆ, kći  Muhameda, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,08. 

39. ANJA NIKIĆ, kći  Željke, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  iz II 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,08. 

40. AIDA MALKANOVIĆ, kći  Himze, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz  iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,00. 

41. EDIS KASUMOVIĆ, sin  Zikrija, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz  
iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

Prirodno-matematički fakultet 
1. RENATA TURKEŠ, kći Mile, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Matematika, 

položila  je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 10,00. 
2. ADEMIR HUJDUROVIĆ,sin Fadila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Matematika, 

položio  je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 10,00. 
3. ALMA OSMANOVIĆ, kći Fuada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Fizika, položila  

je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,88. 
4. LEJLA JAGODIĆ, kći  Rame, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Fizika, položila  je 

sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,69. 
5. MILENA IVANOVIĆ, kći Milana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemija, 

položila  je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,67. 
6. SAMIR HODŽIĆ, sin Huse, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Matematika, položio  

je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,50. 
7. MERSIDA MUMINOVIĆ, kći  Esada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Matematika, položila  je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,44. 

8. SELMINA  DELIĆ, kći  Agana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemija, položila  
je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,20. 

9. DINKA DEDIĆ, kći  Bekrija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Fizika, položila  je 
sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,19. 

10. AMIR MUJKANOVIĆ, sin Ševalija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geografija, 
položio  je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,13. 

11. JASMINA MORANJKIĆ, kći  Hasana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemija, 
položila  je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,07. 

12. ZLATKO NEDIĆ,  sin  Tunje, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Biologija, položila  
je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,07. 

13. ENISA KOVAČ, kći Emina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Matematika, položila  
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,06. 

14. EDIN MAČAK, sin  Zijada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geografija, položio  
je sve ispite iz I godine studija i ostvaro  prosječnu ocjenu 9,00. 

 



Rudarsko-geološko-građevinski fakultet  
1. VEDAD DEMIR, sin  Vehbija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki, položio 

je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 10,00. 
2. SILVANA DUGALIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i 

pomoć, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,92. 
3. DŽENITA HARAČIĆ, kći  Alije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki, 

položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,80. 
4. AZRA BUREKOVIĆ kći  Selvedina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki, 

položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,73. 
5. ADMIR FEJZIĆ, sin Mustafe, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Rudarski, položio 

je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,67. 
6. BOJAN TEŠIĆ, sin Dragana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i pomoć, 

položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,62. 
7. SANELA HODŽIĆ, kći  Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki, 

položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,50. 
8. DŽEVAD  DJEDOVIĆ, sin Omera, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i 

pomoć, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,38. 
9. JASNA KRUŠKIĆ, kći  Mehmeda, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Građevinski, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,36. 
10. EMIR ALIEFENDIĆ, sin  Zihnija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Rudarski, 

položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,33. 
11. HASAN SALIHBAŠIĆ, sin  Samida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Rudarski, 

položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,33. 
12. MIRZA HASANBEGOVIĆ, sin Osmana u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Građevinski, položio je sve ispite iz  III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,23. 

13. JASMIN HRNJADOVIĆ, sin Zeira u školskoj 2008/09. godini, odsjek Građevinski, 
položio je sve ispite iz  III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,23. 

14. EDIN SALETOVIĆ, sin Muharema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i 
pomoć, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,17. 

15. ALISA KUKIĆ, kći Muradifa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i pomoć, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,17. 

16. MIRZA ŽABIĆ, sin Muriza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i pomoć, 
položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,15. 

17. HASAN  HADŽIĆ, sin Omera u školskoj 2008/09. godini, odsjek Građevinski, 
položio je sve ispite iz  I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,14. 

18. ALEN BEĆAREVIĆ, sin Fikreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i 
pomoć, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,00. 

Tehnološki fakultet 
1. SULJAGA DŽINIĆ, sin Mujage, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-

tehnološki, položio je sve  ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 9,92 
2. EMA OBRALIĆ, kći Muriza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena 

tehnologija, položila je sve  ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,50. 



3. MAIDA OSMIĆ, kći Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena 
tehnologija, položila je sve  ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,50. 

4. EDINA KUSUR, kći Asima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-tehnološki, 
položila je sve  ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,43 

5. SELMA ELEZOVIĆ, kći Safeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-
tehnološki, položila je sve  ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,42 

6. AMILA HALILČEVIĆ, kći Fadila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena 
tehnologija, položila je sve  ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
9,42. 

7. SEDIN HADŽIĆ, sin Osmana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena 
tehnologija, položio je sve  ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
9,42. 

8. ARMINA MAČKOVIĆ, kći Izeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-
tehnološki, položila je sve  ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,36. 

9. AMELA MEŠIĆ, kći, Vernesa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Zaštita okoline, 
položila je sve  ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 9,33. 

 
IV 

Bronzana plaketa Univerziteta u Tuzli dodjeljuje se studentima koji su do kraja  šk. 
2008/09. godine položili ispite iz svih nastavnih predmeta obuhvaćenih Nastavnim 
planom za tu godinu studija sa prosječnom ocjenom višom od 8,50 a manjom od 9,00, 
kako slijedi: 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
1. VANJA OROZ, kći Marinka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 

surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,86. 

2. SUZANA MARKOVIĆ,  Rade,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Edukacija i 
rehabilitacija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,82. 

3. INELA  ALJIĆ, kći Enesa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Poremećaji u 
ponašanju,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,79. 

4. MIRELA MURTIĆ, kći Hilmija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,75. 

5. ELMA LUŽIĆ, kći Nijaza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Poremećaji u 
ponašanju,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,71. 

6. ELDINA SULJIĆ, kći Smajla, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Poremećaji u 
ponašanju,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,64. 

7. ANISA ŠPIRTOVIĆ, kći Muriza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Logopedija i 
surdoaudiologija,  položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,64. 



8. BERINA MERDANOVIĆ, kći Đevada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Edukacija i rehabilitacija,  položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 8,57. 

9. ALMEDINA  MUJIĆ, kći Rizaha, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Poremećaji u 
ponašanju,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,57. 

Ekonomski fakultet  
1. NEZIRA DELIĆ,  kći Latifa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 

finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,92. 
2. ADMIRA KAHRIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,92. 
3. EMINA ZAHIROVIĆ, kći Enesa, u školskoj 2008/09. godini,  odsjek Opšti, položila 

je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,90. 
4. ZINAIDA BEŠIROVIĆ, kći Ahmeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,90. 
5. IRMA HASANBAŠIĆ kći Zikrija,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 

je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,90. 
6. MELINA ZVEKIĆ, kći Emira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,90. 
7. UMIHANA HASIĆ, kći Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,88. 
8. MAKSIDA ŠKREBO,  kći Fadila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo 

i finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,83. 
9. ĐENITA HORIĆ,  kći Đevada, u školskoj 2008/09. godini, na Visokoj poslovnoj 

školi, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,83. 
10. MIRELA AJANOVIĆ, kći Nurage, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 

je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80 
11. LEJLA BAKALOVIĆ, kći Kemala, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 

položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80 
12. SABINA DŽAFIĆ, kći Sulje, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80 
13. MIRELA AJDASLIĆ, kći Faika, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80 
14. EDVIN  BOJAGIĆ, sin Mustafe, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položio je 

sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,80 
15. ALMA POPARA, kći Zaima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 

sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 
16. ADELA ADEMOVIĆ, kći Agana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 

je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 
17. MUNIRA MULAHMETOVIĆ, kći Kemala, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 

Opšti, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,70 
18. JASMIN PEŠTALIĆ, sin Ekrema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položio 

je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,70. 
19. INER JAMAKOVIĆ, sin Avde, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položio je 

sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,70. 



20. AMINA HODŽIĆ,  kći Ćazima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,67. 

21. AMINA HODŽIĆ,  kći Ćazima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,67. 

22. RASKA TOPČAGIĆ,  kći Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 8,67. 

23. SELMA HAJDAREVIĆ, kći Amera, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,63. 

24. MIRNES MEHANOVIĆ, sin Mirsada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,60. 

25. NEVENA TOMIĆ, kći Ivice, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,60. 

26. MERSIHA NUKIĆ, kći Eniza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,60. 

27. ANJA ZUKIĆ, kći Fuada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je sve 
ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,60. 

28. SELMA BAJRIĆ, kći Mevludina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,58. 

29. ALMIRA HUKELJIĆ, kći Alje, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,58. 

30. MIRELA BAŠIĆ, kći Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,58. 

31. MAJA PENDIĆ, kći Jerke, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Računovodstvo i 
finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

32. SAMIR HRUSTANOVIĆ, sin Mevludina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 8,50. 

33. FATA HALILOVIĆ, kći Mahmuta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Računovodstvo i finansije, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 8,50 

34. LEJLA ŠABANOVIĆ, kći Emina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

35. SANELA OKIĆ, kći Huse, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je sve 
ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

36. MIRNESA ŽILIĆ, kći Ševalije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

37. EMINA HASANOVIĆ, kći Huse, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila 
je sv e ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

38. DŽENITA HOPIĆ, kći Ahmeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšti, položila je 
sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

Fakultet elektrotehnike   
1. SAMIR HALILČEVIĆ, sin  Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 

položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,83. 



2. EDINA ČIČKUŠIĆ, kći Munevera, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Energetska 
elektrotehnika, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,83. 

3. AMRA SMAILAGIĆ, kći Edina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Energetska 
elektrotehnika, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,80. 

4. SAMIRA MUJKIĆ, kći  Amira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,79. 

5. JASMINA MUJIĆ, kći Nihada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,79. 

6. ARNEL SELIMOVIĆ, sin Šemsudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,75 

7. ELVEDIN IBIŠEVIĆ, sin Kasima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Energetska 
elektrotehnika, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
8,75. 

8. AID FEUKIĆ, sin  Mehmedalija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,75. 

9. MEDINA HALIDOVIĆ, kći Izudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,71  

10. MEJRA KAMENJAKOVIĆ, kći Ibrahima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Komunikacije, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,67. 

11. MELIS ZULIĆ, sin  Husejina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,67. 

12. ASMIR IBIŠEVIĆ, sin  Kasima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Komunikacije, 
položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,57. 

13. MIRNES MRKALJEVIĆ, sin Ševalija, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,57 

14. IVANA BUTIGAN, kći Miroslava, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička 
informatika, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50.  

15. ADNAN IBRIĆ, sin Nijaza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Tehnička informatika, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 

 
Fakultet za tjelesni odgoj i sport 
1. EMINA ŽABIĆ, kći Muhameda,  u školskoj 2008/09. godini, položila je  sve ispite iz 

IV godine  studija, i ostvarila prosječnu ocjenu 8,92. 
2. JASENKO DURAKOVIĆ, sin  Mustafe,  u školskoj 2008/09. godini, položio je  sve 

ispite iz I godine  studija, i ostvario prosječnu ocjenu 8,75. 
3. SADMIR TURSUNOVIĆ, sin  Zejćira,  u školskoj 2008/09. godini, položio je  sve 

ispite iz I godine  studija, i ostvario prosječnu ocjenu 8,87. 
4. ELDIN MUJIĆ, sin  Zijada,  u školskoj 2008/09. godini, položio je  sve ispite iz I 

godine  studija, i ostvario prosječnu ocjenu 8,62. 
5. EDIN MUJIĆ, sin  Suada,  u školskoj 2008/09. godini, položio je  sve ispite iz I 

godine  studija, i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 
 



Farmaceutski fakultet  
1.   SAMRA MUJKANOVIĆ, kći Muhameda,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek   
      Farmacija,  položila je sve ispite iz I godine studija  i ostvarila  prosječnu ocjenu     
      8,93. 
2. LEJLA PLAVŠIĆ, kći Fikreta,  u školskoj 2008/09.godini, odsjek Farmacija, položila 
      je sve ispite iz I godine studija   i ostvarila prosječnu ocjenu  8,93. 
3. ALEKSANDRA MITROVIĆ, kći Nenada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  
      Farmacija položila je sve  ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu   
      8,92. 
4. AIDA SMAJIĆ, kći Mirsada,  u školskoj 2008/09. godini odsjek Farmacija, položila  
      je  sve ispite iz V  godine studija,  i ostvarila prosječnu ocjenu  8,80. 
5. AZRA ZAHIROVIĆ, kći Mehmeda,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija 
       položila je sve ispite    iz I godine studija, i ostvarila prosječnu ocjenu  8,71. 
6. MINELA SMAJLAGIĆ, kći Amira,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija 
      položila je sve  ispite iz V godine studija, i ostvarila prosječnu ocjenu  8,60. 
7. ELMA ŠADIĆ, kći Seada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Farmacija, položila  
      je sve ispite iz V  godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,60. 
10. SAMRA SALETOVIĆ, kći Sale,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija, 
      položila je sve ispite iz V godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,60. 
11. NERMINA BAJIĆ, kći Zuhdija,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija, 
      položila je sve ispite iz V godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,60. 
12. EMINA BISER, kći Ibrahima,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija, 
      položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57 
11. EDISA ŠTILIĆ, kći Mirfaha,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija, 
      položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57. 
12. AMRA HUREMOVIĆ, kći Sejfe,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija,  
      položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 
13. DINA OSMANOVIĆ, kći Safeta,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija,  
      položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 
14. ALMA FEHRIĆ, kći Safeta,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija,  
      položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 
15. MERIMA LEPUZANOVIĆ kći Muhe,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek   
      Farmacija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 
16. ALMA DŽIZIĆ, kći Ismeta,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Farmacija,  
      položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50 

Filozofski fakultet  
1. ANELA  DŽAFIĆ , kći Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-

psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,94. 
2. MAJIDA MUJIĆ, kći Muharema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 

nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,93. 
3. ANJA BEŠIĆ, kći Nirveta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-

psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,93. 
4. ALMA LIPJANKIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna nastava, 

položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,93. 



5. ADIS  BAŠIĆ, sin Zikreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija psihologija, 
položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,92. 

6. AZRA SELIMOVIĆ , kći Ibrahima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,88. 

7. SEJAD KALESIĆ, sin Muharema, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu   ocjenu 8,88. 

8. NEDIM ČIRIĆ, sin Seada, u školskoj 2008/09.godini, odsjek Pedagogija-psihologija, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,88. 

9. AIDA PAJEVIĆ kći Ruždije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,87. 

10. AMELA MUSTAFIĆ, kći Senaida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,83. 

11. SEDINA MAHMUTOVIĆ, kći Abdulaha, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Razredna  nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,80. 

12. AMIRA AHMETVIĆ, kći Huseina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna  
nastava, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80. 

13. EMINA HAJDAREVIĆ, kći Mehmedalije, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  
Bosanski jezik i književnost, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila 
prosječnu ocjenu 8,78. 

14. SAMRA PINJIĆ, kći Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Bosanski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,78. 

15. ERNAD OSMIĆ, sin Benaza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Bosanski jezik i 
književnost, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,78. 

16. AMRA MEHIĆ,  kći  Fikreta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,77. 

17. SELMA OMEROVIĆ,  kći  Ibrahima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,77. 

18. EDVINA BEŠIĆ kći Mirsada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 

19. SABIHA SMAJLOVIĆ, kći Seada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75 

20. SABINA SALKIĆ, kći Rizaha, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 

21. ALMIR ALTUMBABIĆ, sin Jašara,, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Tehnički 
odgoj i informatika, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu 
ocjenu 8,75. 

22. MELISA IMAMOVIĆ,  kći  Samira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Njemački 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,70. 

23. ADIS BAJRAMI, sin Samia, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Tehnički odgoj i 
informatika, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,68. 



24. NAIDA IKANOVIĆ,  kći  Senada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Turski jezik i 
književnost, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,67. 

25. ALMIR MEHMEDOVIĆ, sin Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek 
Razredna nastava, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu   
ocjenu 8,67. 

26. MILENA SIMANIĆ, kći Ranka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Žurnalistika, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,67. 

27. ALDIJANA DUGALIĆ, kći Dzelala, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,66. 

28. MARINA MARKANOVIĆ, kći Marka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni 
rad, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,66. 

29. BOJANA ĐURIĆ, kći Radislava, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,66. 

30. MIRNESA ČAMDŽIĆ, kći Ibrana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Bosanski 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,64. 

31. ALEN AVDIĆ, sin Hasana,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski jezik i 
književnost, položio je sve ispite iz II godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,64. 

32. SENAID HUJDUR, sin Ahmeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna 
nastava, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu   ocjenu 8,60. 

33. EMINA BEŠIĆ, kći Idriza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna  nastava, 
položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,60. 

34. ALMEDINA KOVAČEVIĆ, kći  Omera, u školskoj 2008/09. godini, odsjek  Turski 
jezik i književnost, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,58. 

35. SEMIR BAJRIĆ, sin Ibrahima,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski jezik i 
književnost, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,56 

36. ADNAN DRNDIĆ, sin  Adila, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu   ocjenu 8,55. 

37. SABRINA OMERČIĆ, kći Huseina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,55. 

38. SLAĐANA ANDRIĆ, kći Gorana, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,55. 

39. MIRNESA PARIĆ, kći Ešefa, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,54. 

40. JASMIN MUJANOVIĆ, sin Envera,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Engleski 
jezik i književnost, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
8,54. 

41. MARTINA JELEČ, kći  Mirko, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna nastava, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,53. 

42. ALMIRA AVDIĆ, kći  Dževada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Razredna  
nastava, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,53. 

43. IRMELA MUJKIĆ, kći  Sadika, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 



44. ADINA SELIMOVIĆ, kći Ismeta, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Pedagogija-
psihologija, položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

45. SAMRA SINANOVIĆ, kći  Hasiba, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,50. 

46. ŠEMSA HASANOVIĆ, kći  Nijaza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,50. 

47. ETJENA MALKIĆ, kći  Ferida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položila je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu   ocjenu 8,50. 

48. NEDIM OSMANOVIĆ, sin  Sadika, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Socijalni rad, 
položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu   ocjenu 8,50. 

49. DUBRAVKO JAKIĆ, sin Pere,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Bosanski jezik i 
književnost, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 

50. JASMIN SARAJLIĆ, sin Nihada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Bosanski jezik 
i književnost, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 
8,50. 

Mašinski fakultet 
1. JASMIN HALILOVIĆ, sin Osmana, u školskoj 2008/09 godini, odsjek Proizvodno 

mašinstvo, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,60. 
2. MEHO EMKIĆ, sin Salke, u školskoj 2008/09 godini, odsjek Proizvodno mašinstvo, 

položio je sve ispite iz  IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,53. 

Medicinski fakultet 
1. EDINA KURTOVIĆ, kći Zaima, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 

zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,92. 

2. ELMEDINA ALJIĆ, kći Hazima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,90. 

3. EMIR BEĆIROVIĆ, sin Ešrefa, u školskoj 2008/09. godini,  odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,90.  

4. NASIHA HALILBAŠIĆ, kći Ahmeta, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,89. 

5. MIRZA AVDIĆ, sin Envera, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,88.  

6. ALBINA SINANOVIĆ, kći Islama, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,88. 

7. MILANA STAHOV, kći Jugoslava, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80. 

8. AMELA IBRAHIMOVIĆ, kći Ćazima, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,80. 

9. AMELA SINANOVIĆ, kći Ekrema, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80. 

10. SELMA TOKIĆ, kći Enesa, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80. 



11. NERMINA UŽIČANIN, kći Abdulaha, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,80. 

12. AMILA BRKIĆ, kći Irfana, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,78. 

13. ADMIR KESEROVIĆ, sin Sabita, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,75.  

14. NEDŽADA IREJIZ, kći Edhema, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75 

15. ENIDA DJEDOVIĆ, kći Husnija, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 

16. DENISA OMERDIĆ, kći Tajiba, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 

17. SILVANA PAVIČIĆ, kći Zdenka, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,70. 

18. EMIR KURTOVIĆ, sin Hazima, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu 
ocjenu 8,70.  

19. BOJAN KREŠIĆ, sin Miroslava, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu 
ocjenu 8,70.  

20. ANESA ZUKIĆ, kći Edina, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,70. 

21. SAMRA ARNAUTOVIĆ, kći Asmira, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,70. 

22. NENAD LAZIĆ, sin Predraga, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,67.  

23. JASMINA SEJDINOVIĆ, kći Mehmeda, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,60. 

24. NINA SULJKANOVIĆ, kći Halida, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,60. 

25. RENATA SMAJLOVIĆ, kći Stjepana, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,58. 

26. AMILA ATIĆ, kći Mirze, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,57. 

27. SEMRA PAJAZETOVIĆ, kći Rifeta, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,56. 

28. DŽENITA HUJDUROVIĆ, kći Džemila, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

29. ZUHRA BUŠEVAC, kći Rasima, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

30. MERIMA BEĆIROVIĆ, kći Šefika, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položila je sve ispite iz VI godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 



31. SALIH AVDIČAUŠEVIĆ, sin Nedžada, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz VI godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 

32. OLIVERA SADIKOVIĆ, kći Milana, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola, položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,50. 

33. DAMIR HODŽIĆ, sin Ismeta, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka zdravstvena 
škola, položio je sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50.  

34. AMIRA KARIĆ, kći Dede, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka zdravstvena 
škola,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

35. JOVANA LUKANOVIĆ, kći Fabijana, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Visoka 
zdravstvena škola,  položila je sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu 
ocjenu 8,50. 

36. SABINA ČAMDŽIĆ, kći Ismeta, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

37. DRAGINJA DRAGIĆ, kći Ilija, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

38. ANELA ŠEHIĆ, kći Edina, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

39. MAIDA BEĆAREVIĆ, kći Alija, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta medicina, 
položila je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,50. 

40. ALMIR SELIMOVIĆ, sin Sakiba, u školskoj 2008/09. godini  odsjek Opšta 
medicina, položio je sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50.  

41. SELMIR SOFTIĆ, sin Seada, u školskoj 2008/09. godini  odsjek, Visoka zdravstvena 
škola,  položio je sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50.  

 
Pravni fakultet  
1. HALIDA HAMZIĆ, kći Hazima, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz 

III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,94. 
2. MERISA AHMETOVIĆ, kći Jasmina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   

ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,93. 
3. TEA BAJRIĆ, kći Muhidina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,93. 
4. AMELA HASIĆ, kći, Fadila u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz IV 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,93. 
5. MENSUR ZOLETIĆ, sin Zaima u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,92. 
6. NADINA REDŽIĆ, kći Halida, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,86 
7. AZRA DŽAFIĆ, kći Fahrudina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,86 
8. LEJLA HASIĆ, kći Omera, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,83 
9. JASMINA ALJIĆ, kći Saliha, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz I 

godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,79. 
10. SEMIR NEZIĆ, sin  Esada, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz II 

godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,77. 



11. ELVIRA HASANOVIĆ, kći Muje, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,75. 

12. ADELINA ČOLIĆ, kći Senada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  
II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,73. 

13. ELDINA TOPUZOVIĆ, kći Senaida, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,71. 

14. SENADA DŽANIĆ, kći Seida, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,71. 

15. VESNA MIHAJLOVIĆ, kći Siniše, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz  II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,69. 

16. SANDRA SOFTIĆ, kći Vehida, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  
II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,69. 

17. ENIDA JABANDŽIĆ, kći Hasana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,67. 

18. ESMA HADŽIĆ, kći Hasana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,67. 

19. RIJADA ALIĆ, kći Ragiba, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  IV 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,64. 

20. ADIL BILALIĆ, sin   Adema u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz I  
godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,64. 

21. SELMA OKANOVIĆ, kći Fahrudina, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,64. 

22. SAMIRA MAHMUTBEGOVIĆ, kći Mevludina, u školskoj 2008/09. godini položila 
je sve   te iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,64. 

23. MUHAMED SALIHOVIĆ, sin  Osmana u školskoj 2008/09. godini položio je sve   
ispite iz II  godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,60. 

24. DELJIĆ AMRA, kći Zihara, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,58. 

25. LEJLA HASIĆ, kći Smaje, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,58. 

26. DANIRA KOVČIĆ, kći Osmana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  
I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,58. 

27. SAMIRA MUJAGIĆ, kći  Zekira, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  
I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,58. 

28. MONIKA CVITKUŠIĆ, kći Antuna, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz  IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57. 

29. ERNA BOSANKIĆ, kći Mirzeta, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  
I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57. 

30. ADNAN DŽAFERAGIĆ, sin  Edima, u školskoj 2008/09. godini položio je sve   
ispite iz I  godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,57. 

31. ASIMA MUSIĆ, kći  Asima, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57. 

32. SUMEJA OSMANOVIĆ, kći  Fikreta, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   
ispite iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,57. 

33. MIDHAT NAKIČEVIĆ, sin  Fikreta u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite 
iz III  godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,56. 



34. SEMIR DUKIĆ, sin  Ruvejda u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz II  
godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,54. 

35. NURUDIN SUBAŠIĆ, sin  Rifeta u školskoj 2008/09. godini položio je sve   ispite iz 
III  godine studija i ostvario prosječnu ocjenu  8,50. 

36. ALMA MURATOVIĆ, kći  Irfana, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 

37. MARINA MARJANOVIĆ, kći Vjekoslava, u školskoj 2008/09. godini položila je 
sve   ispite iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 

38. SELMA JAGANJAC, kći  Semira, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite 
iz  I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 

39. ŠEMSA HUSKIĆ, kći  Alija, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 

40. DŽENETA DELIĆ, kći  Seada, u školskoj 2008/09. godini položila je sve   ispite iz  I 
godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu  8,50. 

 
 Prirodno-matematički fakultet 
1. SABRINA LELIĆ, kći Zaima, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Matematika, 

položila  je sve ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,94. 
2. JASMINA KULAŠEVIĆ, kći Zijada, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemija, 

položila  je sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,70. 

Rudarsko-geološko-građevinski fakultet 
1. SEMIR AHMETSPAHIĆ, sin Midhata,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki,  

položio je  sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,88. 
2. EMIR EMKIĆ, sin, Enesa,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i pomoć,  

položio je  sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,75. 
3. JELENA ŠIMIĆ, kći  Zdenka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Građevinski,  

položila je  sve ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,71. 
4. SAMIR HODŽIĆ,  sin Ismeta u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki,  položio 

je  sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,69. 
5. EMINA DELIĆ, kći  Behaija,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki,  položila 

je  sve ispite iz III godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,69. 
6. MIRNESA ROJO, kći  Muje, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Rudarski,  položila 

je  sve ispite iz IV godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,67. 
7. MENSUR NEZIROVIĆ, sin, Seada,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i 

pomoć,  položio je  sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,67. 
8. ALMIR DŽINIĆ, sin, Ramiza,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Sigurnost i pomoć,  

položio je  sve ispite iz IV godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,58. 
9. NEDŽAD KULOVIĆ, sin, Bakira,  u školskoj 2008/09. godini, odsjek Bušotinska 

eksploatacija mineralnih sirovina,  položio je  sve ispite iz II godine studija i ostvario 
prosječnu ocjenu 8,60. 

10. AHMET MEŠANOVIĆ,  sin Huse, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Građevinski,  
položio je  sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,57. 

11. ELVIS SALANOVIĆ,  sin Medžida, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Geološki,  
položio je  sve ispite iz III godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 



12. AMIR GOLETIĆ,  sin Ibre, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Rudarski,  položio je  
sve ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,50. 

 
Tehnološki fakultet  
1.  AZEMINA MUJIĆ, kći Abaza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena      
      tehnologija, položila je sve  ispite iz I godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,85. 
2.   ERVIN KARIĆ, sin Hajrudina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-     
      tehnološki, položio je sve  ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,79. 
3. AMRA KADRIĆ, kći Zakira, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-

tehnološki, položila je sve  ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 8,75. 
4. EMIN MEŠIĆ, sin Ramiza, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Zaštita okoline, 

položio je sve  ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,57. 
5. DARMIN KAHVIĆ, sin Armina, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Hemijsko-

tehnološki, položio je sve  ispite iz I godine studija i ostvario prosječnu ocjenu 8,57. 
6. IVANA JOSIĆ, kći Milka, u školskoj 2008/09. godini, odsjek Prehrambena 

tehnologija, položila je sve  ispite iz II godine studija i ostvarila prosječnu ocjenu 
8,50. 

V 
Univerzitetska priznanja uručit će se na prigodnoj svečanosti koja će se održati na 
Fakultetu. 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO:      PREDSJEDNIK  
1x Fakulteti /Akademija    UPRAVNOG ODBORA FONDA: 
     -  Oglasna ploča 
1x Ekonomsko-finansijska služba  
1x Evidencija Upravnog odbora Fonda      dr.sc Džemo Tufekčić, red.prof. 



 
 


